Celková cena plnenia podľa tejto zmluvy je 29 451,60 eur bez DPH,20% DPH t.j. 5 890,32 eur, 

35 341,92 eur s DPH (slovom: tridsaťpäťtisíc tritoštyridsaťjeden eur deväťdesiatdva centov).  
2. Zmluvné strany sa dohodli na cene 1 kusu darčekového kufríka v sume 0,54 eur bez DPH, 20% 

DPH t.j. 0,108 eur, 0,648 eur s DPH (slovom: šesťstoštyridsaťosem cenov.).  
3. K cenám bude účtovaná DPH v súlade s právnymi predpismi platnými v čase poskytnutia 

zdaniteľného plnenia. Na zmenu sadzby výšky DPH sa nevyžaduje úprava formou dodatku k 
zmluve.  

4. Ak poskytovateľ nie je platiteľ DPH, uvedie len cenu plnenia celkom, t.